2023 年 7 月 31 日

各位

平和不動産株式会社

北海道マラソン 2023 への特別協賛のお知らせ

 当社は、2023 年 8 月 27 日に開催される北海道マラソン 2023 へ昨年に引き続き特別協賛し

ますのでお知らせします。今年で開催 35 回を迎える北海道マラソンは、日本国内で唯一、夏

に行われる本格的なフルマラソン大会です。

 当社は、「街づくりに貢献する会社」として札幌再開発事業を推進しております。アスリー

トの皆様を応援し、本大会を盛り上げることでスポーツの力を活用した街づくりに貢献してい

きます。

 なお 8 月 25 日、26 日に大通公園西 7・8 丁目で開催される「北海道マラソン EXPO2023」に

当社もブースを出展致しますので本 EXPO にお越しの際は、ぜひ当社ブースにお立ち寄りくだ

さいますようお願い申し上げます。

＜大会概要＞

大会名称：ジャパンマラソンチャンピオンシップシリーズ・G3 北海道マラソン 2023

開 催 日：2023 年 8 月 27 日（日）8:30 スタート

種 目：フルマラソン

主 催：北海道マラソン 2023 組織委員会

U R L：https://www.hokkaido-marathon.com/

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

平和不動産株式会社 総務部

TEL 03-3666-0182